
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. ATTO  120  ANNO 2015

SEDUTA   DEL  27/10/2015     ORE    09:45

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 E RELATIVI 
ALLEGATI

L’anno duemilaquindici il giorno ventisette del  mese di ottobre alle ore 09:45 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale.

All’Appello Risultano

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE
CONCARI LUCA PRESENTE
CAROSINO STEFANO PRESENTE
CATELLI GIAN LUCA PRESENTE
BURLA ANGELO PRESENTE

Totale presenti: n.  5
Totale assenti :  n. 0

Partecipa  all’adunanza   Il  Segretario  Comunale  Dott.ssa  Laura  Ravecchi.,  il  quale 
provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato

Pagina 1 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 E RELATIVI ALLEGATI

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 30.03.2015, con la quale si 
approvava  il  bilancio  di  previsione  per  l’esercizio  finanziario  2015,  nonché  la  Relazione 
Previsionale e Programmatica e il Bilancio Pluriennale per il triennio 2015/2017;

VISTA la richiesta del responsabile del Servizio Tecnico relativo al Territorio ove si evidenzia la 
necessità di provvedere ad effettuare apposita variazione al corrente bilancio di previsione al fine 
di:

- adeguare lo stanziamento relativo alla manutenzione straordinaria di via Roma e P.zza Verdi, 
aumentandolo di € 4.000,00 per far fronte alle spese per l’alimentazione elettrica dei punti di 
prelievo  elettricità  in  corso  di  realizzazione,  in  esecuzione  al  progetto  approvato  con 
deliberazione G.C. n.100 del 25/09/2015;

- ridurre lo stanziamento previsto per gli interventi sulla pubblica illuminazione di € 4.000,00 
a fronte di risparmi ottenuti con l’affidamento dei lavori e delle forniture per l’esecuzione dei 
lavori di cui al progetto approvato con la deliberazione G.C. n.100 del 25/09/2015;

- adeguare  lo  stanziamento  per  incarico  professionale  per  la  redazione  degli  studi  di 
microzonazione sismica di secondo livello e analisi condizioni limite per l’emergenza,  da 
finanziarsi  in  parte  con fondi  propri  di  bilancio  e  in  parte  con contributo  della  Regione 
Emilia Romagna, per € 17.000,00 assegnato con deliberazione della Giunta regionale n. 244 
del 23/09/2015,  da prevedere nell’esercizio finanziario 2016;

- provvedere alle spese istruttorie e di pubblicazione avviso del della procedura di Valutazione 
Impatto Ambientale (VIA) relativa alla realizzazione del terzo stralcio della tangenziale per 
la  somma complessiva  di € 4.000,00 da finanziare  attraverso avanzo di amministrazione 
vincolato destinato ad investimenti;

RITENUTA l’urgenza di provvedere in merito, stante la necessità di provvedere all’affidamento 
dell’incarico per la redazione degli studi di microzonazione e pertanto di adottare il presente 
provvedimento mediante l’assunzione dei poteri del Consiglio Comunale ai sensi dell’art. 42.4 
del D.Lgs.vo n°267/00 e s.m.;
 
VISTO il  parere del Revisore Unico dei Conti,  reso ai  sensi dell’art.  239 del  D.Lgs.vo , n. 
267/00 e s.m.;

RILEVATO che il Responsabile del Servizio Finanziario, Dott.ssa Elena Stellati, ha espresso parere 
favorevole  in ordine alla regolarità tecnica e contabile  della proposta di deliberazione in oggetto, 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.del 18/8/2000 n. 267;

Pagina 2 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese ai sensi di legge,  

DELIBERA 

1. DI PRENDERE ATTO di quanto sopra esposto e specificato in premessa;

2. DI APPORTARE al corrente bilancio  di previsione nonchè al  bilancio  pluriennale e  alla 
relazione previsionale  e programmatica le variazioni di cui all’ allegato prospetto indicato 
alla  lettere  A)  che  forma  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  proposta  di 
deliberazione;

3.  DI DARE ATTO che  con le variazioni proposte viene mantenuto il pareggio economico e 
finanziario del bilancio di previsione per l'esercizio corrente;

5. DI SOTTOPORRE a ratifica del Consiglio Comunale il presente atto deliberativo, ai sensi 
dell’art. 42.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.;

6.  DI  DICHIARARE,  con  votazione  separata,  unanime,  la  presente  deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e 
s.m.

         

Pagina 3 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

 Il Sindaco
Maria Giovanna Gambazza

 Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Laura Ravecchi

Pagina 4 di 4

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 E RELATIVI ALLEGATI

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti. 

 
Busseto, lì 27/10/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 E RELATIVI ALLEGATI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 27/10/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 120

DEL 27/10/2015
OGGETTO: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 E RELATIVI 

ALLEGATI

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

05/11/2015 al 20/11/2015 

Busseto lì  05/11/2015

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 12 del 27/10/2015

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2015
Definitivo

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00 124.432,30 4.000,00 0,00 128.432,30 0,00 128.432,30

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2015 4.000,00 0,00

4.000,00SALDO COMPETENZA

0,00 124.432,30 128.432,30 0,00 128.432,30CP

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2015
Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 20.000,00 0,00 4.000,00 0,00 24.000,00 17.609,61 6.390,39
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

20.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

24.000,00
0,00

17.609,61 6.390,39

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

20.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

24.000,00
0,00

17.609,61 6.390,39

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

20.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

0,00
0,00

24.000,00
0,00

17.609,61 6.390,39

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 57.000,00 0,00 4.000,00 -4.000,00 57.000,00 46.785,33 10.214,67
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

57.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

-4.000,00
0,00

57.000,00
0,00

46.785,33 10.214,67

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

57.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

-4.000,00
0,00

57.000,00
0,00

46.785,33 10.214,67

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 27/10/2015 Pagina 1 di3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP
CS

57.000,00
0,00

0,00
0,00

4.000,00
0,00

-4.000,00
0,00

57.000,00
0,00

46.785,33 10.214,67

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2015 8.000,00 -4.000,00

4.000,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

77.000,00 0,00 81.000,00 64.394,94 16.605,06CP

CS 0,00 0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 27/10/2015 Pagina 2 di3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Accertato Rimanenza

ENTRATE ANNO: 2016
Definitivo

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tip. 200 Contributi agli investimenti CP 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2016 17.000,00 0,00

17.000,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

Classificazione Iniziale Variazioni
precedenti

Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa Impegnato Rimanenza

USCITE ANNO: 2016
Definitivo

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2

Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi CP 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00
CS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

0,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00
0,00

17.000,00
0,00

0,00 17.000,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2016 17.000,00 0,00

17.000,00SALDO COMPETENZA

0,00SALDO CASSA

0,00 0,00

0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00CP

CS 0,00 0,00 0,00

Utente: Stellati Elena, Data di stampa: 27/10/2015 Pagina 3 di3

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 12 del 27/10/2015
Delibere di Giunta / 2015 del 27/10/2015

Definitivo
Classificazione

Iniziale
Variazioni

precedenti
Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa

ENTRATE ANNO: 2015

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 137.500,00 255.117,942015 4.000,00 396.617,94

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2015 4.000,00 0,00

Definitivo
Classificazione

Iniziale
Variazioni

precedenti
Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa

USCITE ANNO: 2015

2010501 173.433,04 15.000,002015 4.000,00 192.433,04
Titolo 2

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

2080101 195.000,00 13.383,542015 4.000,00 212.383,54
Titolo 2

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 1 - Viabilita', circolazione stradale e servizi connessi
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

2080201 57.000,00 0,002015 -4.000,00 53.000,00
Titolo 2

FUNZIONE 8 - Funzioni nel campo della viabilita' e dei trasporti
SERVIZIO 2 - Illuminazione pubblica e servizi connessi
INTERVENTO 1 - Acquisizione di beni immobili

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2015 8.000,00 -4.000,00

Definitivo
Classificazione

Iniziale
Variazioni

precedenti
Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa

ENTRATE ANNO: 2016

4031010 620.000,00 0,002016 17.000,00 637.000,00
Titolo 4

CATEGORIA 3 - Trasferimenti di capitale dalla regione
RISORSA 1010 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2016 17.000,00 0,00

Definitivo
Classificazione

Iniziale
Variazioni

precedenti
Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa

USCITE ANNO: 2016

2010606 0,00 0,002016 17.000,00 17.000,00
Titolo 2

FUNZIONE 1 - Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di controllo
SERVIZIO 6 - Ufficio tecnico
INTERVENTO 6 - Incarichi professionali esterni

Pagina 1 di2

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO VARIAZIONE DI BILANCIO

Definitivo
Classificazione

Iniziale
Variazioni

precedenti
Anno
comp

Variazione
positiva

Variazione
negativa

USCITE ANNO: 2016

Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2016 17.000,00 0,00

Pagina 2 di2

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

12
0 

de
l 2

7/
10

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
05

/1
1/

20
15

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

